
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 5 июля 2017 года 490-пп

Иркутск

О внесении изменений в перечень межбюджетных трансфертов, 
предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам в форме 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, полномочия получателя средств областного 
бюджета по перечислению которых в 2017 году вправе осуществлять 

Управление Федерального казначейства по Иркутской области

В соответствии со статьей 20 Закона Иркутской области от 
21 декабря 2016 года № 121-03 «Об областном бюджете на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в перечень межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 
областного бюджета местным бюджетам в форме субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
полномочия получателя средств областного бюджета по перечислению 
которых в 2017 году вправе осуществлять Управление Федерального 
казначейства по Иркутской области, установленный постановлением 
Правительства Иркутской области от 24 января 2017 года 
№ 28-пп, следующие изменения:

1) строку 55 изложить в следующей редакции:

55

Субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных 
образований Иркутской области на мероприятия по переселению 
граждан из ветхого и аварийного жилья в зоне Байкало-Амурской 
магистрали

2) строку 84 изложить в следующей редакции:

84

Субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных 
образований Иркутской области на развитие газификации в сельской 
местности



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

